COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 173 del Reg.	Data 16/09/2016	N. 531 del Reg. Generale
-----------------	-----------------	--------------------------

OGGETTO

Servizio di accompagnamento alunni sugli scuolabus comunali con le Associazioni di Volontariato di Salice Salentino: "Centro Sociale Parrocchiale Don Mario Melendugno" O.N.L.U.S. e A.V.I.S.- Sez. Comunale "Don Damiano Innocente". Anno scolastico 2016-2017. Approvazione schemi di convenzioni.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 88 del 09.09.2016 all'oggetto "Servizio di accompagnamento alunni sugli scuolabus comunali con le Associazione di Volontariato "Centro Parrocchiale Don Mario Melendugno" ONLUS e A.V.I.S.- Sez. Comunale "Don Damiano Innocente". Anno scolastico 2016/2017. Atto di indirizzo al Capo Settore 2"- esecutiva, con la quale si deliberava di assicurare per l'anno scolastico in corso, il servizio di accompagnamento sugli scuolabus comunali con il concorso delle Associazione di Volontariato di Salice Salentino: "Centro Parrocchiale Don Mario Melendugno" onlus, dal 1 ottobre 2016 al 30 giugno 2017, e A.V.I.S.- Sez. Comunale "Don Damiano Innocente" onlus, dal 12 settembre 2016 al 30 giugno 2017 e si stabiliva di corrispondere alle Associazioni, per l'espletamento di detto servizio a titolo di rimborso spese, un contributo mensile forfettario di € 425,00 ciascuno;

RITENUTO, in esecuzione all'indirizzo emesso con il sopracitato atto di dover provvedere alla realizzazione del Servizio in oggetto mediante apposita convenzione con le Associazioni di Volontariato: "Centro Parrocchiale Don Mario Melendugno" onlus e A.V.I.S.- Sez. Comunale "Don Damiano Innocente";

VISTE:

- la legge 266/91 recante "Legge quadro sul volontariato", art. 7;
- la Legge Regionale di attuazione n. 11/1994,
- la Legge n. 312/2000 "Legge quadro per la realizzazione di interventi e servizi sociali"
- la Legge regionale di attuazione n. 19/2006;

VISTI gli schemi di convenzione, allegati al presente atto, per formarne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO di doverli approvare;

RITENUTO, altresì, di dover procedere all'impegno della relativa spesa, imputando la somma di € 7.650,00 sull'intervento 1.03.01.02.0006.12.04/1946 "Spese socio-assistenziali a carico del Comune" del corrente bilancio.

DETERMINA

- 1. **DI APPROVARE**, per quanto in premessa esposto, gli schemi di convenzione, tra questo Comune e le Associazioni di Volontariato di Salice Salentino: "Centro Parrocchiale "Don Mario Melendugno" onlus e A.V.I.S.- Sez. Comunale "Don Damiano Innocente" onlus, che allegati al presente atto ne formano parte integrante e sostanziale.
- 2. **DI IMPEGNARE** la somma di € 7.650,00 sull'intervento 1.03.01.02.0006.12.04/1946" Spese socio-assistenziali a carico del Comune" del corrente bilancio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/09/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/09/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/09/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço

- Segretario Comunale

- Responsabile del servizio finanziario

Data 16/09/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 16/09/2016 e virimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 15/09/2016 IL SEGRETARIO GENERALE F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 16/09/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO